
TUR TIL KØBENHAVN FRA DEN 5. DESEMBER TIL DEN 7. DE SEMBER 
 
Fredag den 5. desember  
Denne dagen gikk turen til København med SAS. Flyet gikk fra Gardermoen 17.20 og var fremme på 
Kastrup kl 18.30.  
 

 
 

Københavns Lufthavn er Danmarks største lufthavn 
og ble grunnlagt i 1925 som Kastrup Lufthavn. 

Flyplassen ligger på Amager i Tårnby kommune, 8 
kilometer sørøst for Københavns sentrum. I 2002 ble 

lufthavnen benyttet av cirka 18,3 millioner 
passasjerer. 

Vi tok toget inn til København. Stasjonen 
ligger rett under terminal 3 som vi kom til 
med SAS. Toget gikk til København H, som 
lå rett ved siden av hotellet vårt og det tok 
ikke mer enn 17 minutter. 
 
Det går busser og S-bane også, men de passet 
ikke så godt med hensyn på hvor vi skulle. 
 
København er Danmarks hovedstad og har 
509 861 innbyggere i den sentrale 
kommunen. Tettstedet København 
(Hovedstadsområdet) er Danmarks største 
by med sine 1.145.804 innbyggere.  

 

  
 

Vi hadde bestilt rom på et hotell som het Cab Inn City. Det lå rett ved sentrum, 
hovedjernbanestasjonen og rett ved Tivoli. 

Det var det billigste hotellet vi fant i København sentrum, men det var ganske bra med god frokost. 
 
Lørdag den 6. desember  

  
 
Etter frokost startet vi sightseeingen og vi kom først forbi Ny Carlsberg Glyptotek. Det er grunnlagt 
av familien Jacobsen (Carlsberg øl). Det er gamle gjenstander fra Egypt, Hellas og Roma som er stilt 
ut her. 



  
 

 

 
Deretter gikk vi forbi Tivoli. Det er den mest 
besøkte turistattraksjonen i Danmark. 
 
Tivoli i København har historie helt bak til 1843 
da Georg Carstensen søkte Kong Christian VIII 
om lov til å oppføre og drive tivoli og vokshall.  
 
Her er også et bilde som er hentet fra Internet fra 
hovedinngangen en sommerdag. Det er stor 
forskjell på dette bildet og bildene som vi tok på 
en mørk og disig desembermorgen! 

 

 
 

Her er vi kommet forbi Nationalmuseet, museet 
for dansk sivilisasjon 

 
 
Her er vi ved kanalen som heter Børsgraven. Vi 
ser Marmorbroen som går over til Christiansborg 

Slot 

 

 
Her ser vi over Marmorbroen og inn i gården til 
Christiansborg Slot. Rett innenfor porten er det en 
ridebane. 
 
Her bodde kongene frem til brannen i 1796. Etter 1928 er 
det sete for Folketinget, statsministerens kontor og de 
kongelige saler for store mottagelser. 



 
 

Rett ved siden av slottet ligger Thorvaldsens 
museum. Thorvaldsen er en kjent dansk skulptør 

som levde fra 1770 til 1844. 

 
 
 

Det er også Thorvaldsen-bilder på utsiden. 

 

 
 

Her ser vi over Børsgraven mot Høybro Plads. 
Tårnet på Nicolajkirken til høyre. 

 
 

Her ser vi over Cristiansborg Slotsplads mot 
Børsen som har et spesielt spiraltårn. 

 

 
 
Her er vi kommet til Kongens Nytorv. Her ligger 

det et stort varehus som er pyntet til jul. 

 
 
Under her ligger en av Metrostasjonene og dette 

er takvinduer for denne. Ganske originalt. 
 
 
 



 
 
Ved Kongens Nytorv ligger også Det Kongelige 

Teater fra 1874.  
Her sitter Ludvig Holberg utenfor. 

 
 

Her var det en fin buegang 

 

 
 

Billettsenteret for teateret lå i en fin bygning. 

 
 
Her er vi kommet til Nyhavn som også ligger ved 

Kongens Nytorv 
 

 
 
Her har Kjell fått seg en øl og en gammel dansk. 
Det var ganske kaldt, så det var godt å komme 
under stråleovnene og ta et teppe over ryggen. 

 
 

Anne Berit har teppet over knærne. 
 

 
 



 
 

Her er kelneren i arbeid 

 
 
Her er vi i Amaliehaven som ligger rett ved siden 

av Amalienborg. Marmorkirken i bakgrunnen. 
 

 
 

Fine utskjæringer på søylene ved inngangen 

 
 

Her har vi beveget oss bort til Amalienborg der 
fire rokokkoslott ligger rundt Amalienborg Plads. 

De ble bygget i årene 1750-60. 
 

 
Det er mange mennesker som vil se på den 

daglige vaktavløsningen. 

 
Her er et bilde som er tatt av Amalienborg ute fra 

Yderhavnen. Det danske flagget Dannebrog er heist 
når dronning Margrethe er til stede. 

Marmorkirken ses i bakgrunnen. 



 
Her er vi ved Skatmuseet. Det var en fin tavle. 

 
 
Her er vi kommet så langt nord at vi er kommet til 

inngangen til Kastellet. Fin fontene. 
 

 
 

Her er Kastellskirken 

 
 

Her er en av vollgravene med vindmøllen i 
bakgrunnen. 

 

 

Dette er et oversiktbilde av 
Kastellet. Det er et av de best 
bevarte festningsanlegg i 
Nord-Europa. De fem 
bastionene er navngitt 
henholdsvis Kongens, 
Dronningens, Grevens, 
Prinsessens og Prinsens 
bastion. Kastellet har sin 
egen kirke, Kastelskirken 
(siden 1902 sognekirke for 
Kastels Sogn), og en mølle. 
Den nordre inngang til 
Kastellet kalles 
Norgesporten. 
I 2004 fylte Kastellet 340 år. 

 



  
 

Vindmøllen i Kastellet 

 
 

Det er obligatorisk å ha med et bilde av Den Lille Havfrue 
 

 
 

På veien tilbake til hotellet gikk vi forbi 
Frihedsmuseet med denne kampvognen. Den ble 

bygget av en motstandsgruppe ved 
Frederikbanens Verksted og satt i aksjon 5. mai 

1945 mot nazistiske grupper. 

 
 

På Kongens Nytorv var det levende 
indianermusikk 

 

 
 

På Kongens Nytorv var det også en skøytebane 

 
 

På Strøget var det noen som opptrådte med 
breakdans 



 
 

Her på Gammeltorv satt vi en stund og spiste 
brente mandler 

 
 

Kveldsbilde fra H.C.Andersens Boulevard 

 

 
 

Om kvelden gikk vi og spiste på Mongolian 
Barbeque. Vi forsynte oss selv med kjøtt og 

grønnsaker og fikk det stekt på grillen. 

 
 

Her sitter Kjell og spiser og ser ganske trøtt ut 
etter all gåingen i løpet av dagen. 

 
Søndag den 7. desember  

 
 
Denne dagen gikk vi først forbi Rådhuset fra 1907 

 
 

Etterpå tok vi en morgenpils i et kjøpesenter 
 
 
 



 
 
Deretter gikk vi forbi en kino med mange farger. 

 
 

Her er vi i Ørsteds Parken 
 

 

 
 

Her er et utstillingsvindu med spillende bjørner 
 
 
 
 

Her er Rundetårn. Et 35 m høyt klokketårn 
oppført av Kristian IV i 1642 for å bære et 
astronomisk observatorium som fremdeles er i 
bruk. 

 

 
 

En bil innredet som kaffemaskin 

 
 

Standard pølsevogn 



 
 

Fin fontene på Højbro Plads 

 
 

Folkeliv på Strøget som er verdens lengste gågate 
 

 

 

 
 

Dette må være en kjedelig jobb 

 
 

Vi spiste lunsj på Jensens Bøfhus 
 

 
 

Etterpå så vi på noen som sang julen inn 

 
 

Et bilde fra Gammeltorv / Nytorv 



 
Det var mange grupper som spilte indianermusikk 

 
Her er vi på Rådhuspladsen 

 

 
 

Her er enda et bilde fra Rådhuspladsen med Rådhuset. 
 
 
Nå hadde vi sett det vi hadde planlagt å se i København, så nå var det bare å slappe av til vi skulle gå 
for å hente koffertene på hotellet.  
 
Vi tok toget tilbake til flyplassen. 
 
Flyet gikk presist kl. 19.10 og var på Gardermoen kl. 20.20. 
 
Deretter var det bare å vente på at de skulle hente oss fra Dalen Parkering. Bilen var snødd inne, men 
Anne Berit hadde vært så lur at hun la en presenning over bilen før vi reiste, så det var forholdsvis 
enkelt å få den rein for snø. Veien til Gran var brøytet og fri før snø. 


